AUDIÊNCIAS PARA CONCILIAÇÃO EM PRECATÓRIOS

REFERENTE EDITAL 01/2019

ENTE DEVEDOR: MUNICÍPIO DE NITERÓI

PAUTA Nº01/2019

PROCURADOR:  CARLOS RAPOSO OAB/RJ 113571

PRECATÓRIOS APTOS A CONCILIAR

O Juízo Auxiliar de Conciliação do Tribunal de Justiça do Estado do Rio de Janeiro torna público a

relação dos precatórios aptos a participar do Acordo Direto por meio de audiência de conciliação,

conforme o cronograma de audiências da pauta nº01/2019, composta de credores do Ente devedor

acima mencionado que, de forma expressa, manifestaram tempestivamente interesse na realização

de acordos diretos  em conformidade com o edital nº01/2019 – Município de Niterói, e como

permite o parágrafo único do art.102 do Ato das disposições Constitucionais Transitórias, acrescido

pela Emenda Constitucional nº94, de 15 de dezembro de 2016, e segundo disposto na portaria

4203/2019, da Presidência do Tribunal de Justiça do Estado do Rio de Janeiro, ficando, desde logo,

CIENTES E INTIMADAS as partes e seus procuradores, mediante a presente publicação junto ao

Diário da Justiça Eletrônico, para comparecer pessoalmente à audiência designada conforme

cronograma abaixo, na sala de audiências do Gabinete do Juiz Auxiliar da Presidência  Gestor de

Precatórios, Dr. Afonso Henrique Ferreira Barbosa, situada na Av. Erasmo Braga, nº115, 10º andar,

Lâmina I, Castelo, RJ, nos respectivos horários a seguir :

  PAUTA DO DIA 16/12/2019

PRECATÓRIO CREDOR PATRONO HORA

2014-03469-3 NAIR PRZEWODOWSKA CHEFERRINO OLEGARIO CAMPOS DE OLIVEIRA (RJ015163) 13:30

2015-00637-5 MARIA INEZ DE ALMEIDA OLEGARIO CAMPOS DE OLIVEIRA (RJ015163) 13:45

2015-00638-3 LUCIA HELENA DE ALMEIDA E SOUZA OLEGARIO CAMPOS DE OLIVEIRA (RJ015163) 14:00

2015-00836-0 MARIA FÁTIMA H. DE REZENDE  MARIA FÁTIMA H. DE REZENDE (RJ034167) 14:15

2015-03788-2 EVELYN RODRIGUES FERNANDES EVELYN RODRIGUES FERNANDES (RJ187798) 14:30

2016-02200-5 EDNA FURTADO DOS SANTOS CLAUDIO SILVA DE ANDRADE (RJ087840) 14:45

2016-02204-8 NADJA NAIRA P.C. FURTADO CLAUDIO SILVA DE ANDRADE (RJ087840) 15:00

2016-02581-0 ALBERTO CARNEIRO MARIA LAURA DE OLIVEIRA LUZES (RJ198852) 15:15

2016-02582-9 JESSICA DA SILVA NASCIMENTO  JESSICA DA SILVA NASCIMENTO (RJ186971) 15:30

2016-02583-7 MARIA LAURA DE OLIVEIRA LUZES  MARIA LAURA DE OLIVEIRA LUZES (RJ198852) 15:45

2016-02584-5 MARIA DO CARMO C. CARNEIRO MARIA LAURA DE OLIVEIRA LUZES (RJ198852) 16:00

PAUTA DO DIA 17/12/2019

PRECATÓRIO CREDOR PATRONO HORA

2016-02639-6 PAULO BERNARDO SANT'ANNA ELIANE SEIGNEUR LEZAN (RJ096792) 13:30

2016-06655-0 SONIA MARIA A. R. DE MESQUITA OLEGARIO CAMPOS DE OLIVEIRA (RJ015163) 13:45

2017-02786-8 YOLANDA BARROSO PINTO MARCELO SIMAO DE SA (RJ087346) 14:00

2018-00629-5 ADRIANA CRISTINA C. DE ALMEIDA ALESSANDRA S. M. DE AZEVEDO (RJ144592) 14:15

2018-03618-6 PASCHOAL PONTES DE FARIAS DELFREDO FERNANDES (RJ081376) 14:30

2018-03639-9 DELFREDO FERNANDES  DELFREDO FERNANDES (RJ081376) 14:45

2019-02448-3 LUIZ CARLOS BASILIO ALESSANDRA S.M. DE AZEVEDO (RJ144592) 15:00

2019-04498-0 HUMBERTO MARCELINO FERREIRA  HUMBERTO MARCELINO FERREIRA (RJ050615) 15:15

2019-06192-3 WELITON SOUZA ARAUJO  WELITON SOUZA ARAUJO (RJ101677) 15:30

2019-06197-4 MARCELO DIAS CLEMENTE WELITON SOUZA ARAUJO (RJ101677) 15:45

2019-06214-8 SHIRLEI CITELE ARAUJO WELITON SOUZA ARAUJO (RJ101677) 16:00

2019-06283-0 FABIANA VIEIRA SILVA ALESSANDRA S. M. DE AZEVEDO (RJ144592) 16:15

Ficam, com a publicação da presente pauta, regularmente intimados os procuradores dos credores

e do ente devedor nela nominados para que compareçam pessoalmente aos atos de audiências no

local nos respectivos dias e horários designados, facultada a representação por procurador, desde

que constituído por instrumento público, com poderes especiais para participar das audiências de

conciliação, como previsto no § 1º do artigo 8º da portaria 4203/2019 e item 5.4. do Edital 01/2019

do Tribunal de Justiça do Estado do Rio de Janeiro. Rio de Janeiro, 11 de dezembro de 2019.   JUIZ

AUXILIAR DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO.  AFONSO

HENRIQUE FERREIRA BARBOSA.